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Faktúra č. 22357 48866 

Názov a sldlo účastníka: 

Obecný úrad vojany 
Vojany-
076 72 Vojany 

IČO: 00332127 

Fakturačné údaje: 

Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Defl dodania služby: 

15.04.2014 
29.04.2014 
09.04.2014 
09.04.2014 

Faktúra č. 22357 48866 

Adresa platiteľa úhrad: 

Obecný úrad vojany 
Vojany-
076 72 Vojany 

Variabilný symbol: 0228087310 Telefónne čfslo: 0907 716 554 Meno použfvatel'a: Czlnke ltefan 

Názov položky 

Mes. poplatok Všetky siete SR nonstop ~ 4. 2014 -9. 5. 2014 

Zlava 

Mes. poplatok Program WOW 11 . -9.5. 2014 

Mes. poplatok Nekonečné SMS/MMS všetky siete SR 10. 4.20' 4-9 5.2014 

Zlava 

Mes. poplatok Náhradný telefón · ~. 4. 20'4-9 5 2014 

Zlava 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 

Sumarizácia DPH 

DPH za služby 

41'1"ijiJ·I§ii-III&D 
34,99 1 20% 

-5,83 20% 

0,00 20% 

6,99 20% 

-1,16 20% 

0,99 20% 

-0,99 20% 

Základ DPH DPH 

29,16 € 20% 

Suma bez DPH 

29,1583 

-4,8549 

0,0000 

5,8250 

-0,9699 

0,8250 

-0,8250 

28,16€ 

Suma DPH 

5,83 € 

Spolu s DPH 34,99 € 

V rámci Nad rámec 
__ rn_foom ___ äc_ia __ o_v_as_-e~j~sp~o-tr_e_be ______________ v_o_ln~ý-c_h_m_in_~~--~vo~~~ny~· c~h~m~i~n~~· ------C~e_l~ko~~~-~č~as~---------------------------------

__ Ho_v_o~~~c_e_lk_o_m _______________________ 2~8-7_m_tn_._10~s----~O~m~l~n.~OO~s----~~-7_m __ in~· ~10~s~-S~M~S~ce~l~ko~m~------------------~1~k~s 

Viac Informácii 'lájdete na www.orange.s k. 

KontaktuJte nás 

Využite aj ďalšie možnosti, ako ziskafviac informácii o Vašich faktúrach a našich ponukách: 
l 

1 • www.orange.sk/mojorange • Zákaznícka linka 905: 0905 905 905 
• predajné miesta (nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €/min.) 

Omnge SICMlflSko, a. s. Metodova 8. 82' OO Bratislava. Slovenská rep.Jblika. tel. č .. 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851 ICO· 356 97 210.1C DPH: SK 20 20 31 05 78, OIC: 20 20 31 05 78, 
zapisw v Obchodnom regJstri Okresného súdu Bratislava 1. oddie!: Sa, vloH<a čoslo 1142/8. Bankové spojenie: Tatra banka. SK29 1100 0000 0026 2800 5850. 

Ceny jednotlivYCh hovo'ov sa 'leZIIOkrúhl4u. zaokríttlená re až vysledná cena uvedená na faktlle. JEdnolkCM\ cena za poskytnuté služby Je stmovená podl'a zmkr.ly Pn platbe nezobudnote. 
prostm, UVIIlSf správf'y va.1abUný symbol. 
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